
Trophee de l'AS
GOLF URIAGE - 15.08.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 SEGUIN, Arnaud URIAGE PRO 0 0 37 37

2 --- BARONE, Patrick URIAGE 7,9 5 5 30 30

3 --- FABRE, Michel URIAGE 13,8 10 10 28 28

4 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 12,4 9 9 28 28

5 --- ARNAUD, Pierre URIAGE 16,9 13 13 26 26

6 --- MARTIN, Fernando URIAGE 23,7 19 19 23 23

7 --- DUCHET, Anthony URIAGE 18,7 15 15 23 23

8 --- RICHAUD, Jacques URIAGE 17,2 13 13 23 23

9 --- CRESTO, Frederic SEMITAG 16,0 12 12 23 23

10 --- SERRE, Marc URIAGE 18,2 14 14 21 21

11 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 16,7 13 13 20 20

12 --- FERRIES, Colin URIAGE 16,1 12 12 20 20

13 --- DEL BARRIO, Vincent URIAGE 17,0 13 13 20 20

14 --- GRUNBERG, Bernard URIAGE 18,8 15 15 19 19

15 --- MAZARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 25,7 24 24 19 19

16 --- MARCOS, Camilla URIAGE 29,9 29 29 19 19

17 --- COEUR, Florence GRENOBLE BRESSON 24,6 23 23 19 19

18 --- AVAVIAN, Elyse URIAGE 23,1 22 22 17 17

19 --- YAGUES, Guy GRENOBLE BRESSON 18,3 14 14 16 16

20 --- DESPIN, Daniel URIAGE 19,9 16 16 16 16

21 --- MARCOS, Edwig URIAGE 24,4 23 23 15 15

22 --- ALAIMO, Vito GRENOBLE BRESSON 27,1 23 23 15 15

23 --- CLEMENT, Pascal URIAGE 35,2 30 30 14 14

24 --- GUICHARD, Alain CHALON/SAONE 28,7 24 24 13 13

25 --- SERRES, Tom URIAGE 54,0 48 48 12 12

26 --- KEENAN, Dermot URIAGE 30,2 26 26 12 12

27 --- RICHIERO, Veronique URIAGE 51,0 50 50 12 12
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28 --- RICHAUD, Sylviane, Rachel URIAGE 25,0 24 24 12 12

29 --- PERONNE, Hubert GRENOBLE BRESSON 37,0 32 32 11 11

30 --- DAGUE, Ghislaine CHALON/SAONE 31,5 30 30 11 11

31 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 24,2 20 20 10 10

32 --- POZO, Florent URIAGE 19,3 15 15 9 9

33 --- THERY, Gilbert URIAGE 17,7 14 14 9 9

34 --- COURTIADE, Marie URIAGE 29,4 28 28 9 9

35 --- LAPEYRE, Patrick URIAGE 37,6 32 32 8 8

36 --- HUFFENUS, Martine URIAGE 20,3 19 19 8 8

37 --- MEUNIER, Benoit URIAGE 54,0 48 48 6 6

38 --- VACCARELLA, Sébastien URIAGE 47,0 41 41 6 6

39 --- PIOT, Donatien URIAGE 54,0 48 48 3 3

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 SERRES, Tom URIAGE 54,0 48 48 57 57

2 --- RICHIERO, Veronique URIAGE 51,0 50 50 51 51

3 --- MARCOS, Camilla URIAGE 29,9 29 29 46 46

4 --- MEUNIER, Benoit URIAGE 54,0 48 48 44 44

5 --- PIOT, Donatien URIAGE 54,0 48 48 43 43

6 --- MAZARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 25,7 24 24 43 43

7 --- COEUR, Florence GRENOBLE BRESSON 24,6 23 23 42 42

8 --- PERONNE, Hubert GRENOBLE BRESSON 37,0 32 32 41 41

9 --- MARTIN, Fernando URIAGE 23,7 19 19 40 40

10 --- ARNAUD, Pierre URIAGE 16,9 13 13 39 39

11 --- DAGUE, Ghislaine CHALON/SAONE 31,5 30 30 39 39

12 --- AVAVIAN, Elyse URIAGE 23,1 22 22 38 38

13 --- KEENAN, Dermot URIAGE 30,2 26 26 38 38

14 --- FABRE, Michel URIAGE 13,8 10 10 38 38

15 --- DUCHET, Anthony URIAGE 18,7 15 15 37 37

16 --- SEGUIN, Arnaud URIAGE PRO 0 0 37 37

17 --- CLEMENT, Pascal URIAGE 35,2 30 30 37 37

18 --- MARCOS, Edwig URIAGE 24,4 23 23 36 36

19 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 12,4 9 9 36 36

20 --- RICHAUD, Jacques URIAGE 17,2 13 13 35 35

21 --- LAPEYRE, Patrick URIAGE 37,6 32 32 34 34

22 --- RICHAUD, Sylviane, Rachel URIAGE 25,0 24 24 34 34
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23 --- GUICHARD, Alain CHALON/SAONE 28,7 24 24 34 34

24 --- BARONE, Patrick URIAGE 7,9 5 5 34 34

25 --- SERRE, Marc URIAGE 18,2 14 14 34 34

26 --- CRESTO, Frederic SEMITAG 16,0 12 12 34 34

27 --- ALAIMO, Vito GRENOBLE BRESSON 27,1 23 23 32 32

28 --- VACCARELLA, Sébastien URIAGE 47,0 41 41 32 32

29 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 16,7 13 13 31 31

30 --- GRUNBERG, Bernard URIAGE 18,8 15 15 31 31

31 --- DEL BARRIO, Vincent URIAGE 17,0 13 13 31 31

32 --- DESPIN, Daniel URIAGE 19,9 16 16 30 30

33 --- FERRIES, Colin URIAGE 16,1 12 12 29 29

34 --- YAGUES, Guy GRENOBLE BRESSON 18,3 14 14 29 29

35 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 24,2 20 20 27 27

36 --- COURTIADE, Marie URIAGE 29,4 28 28 27 27

37 --- HUFFENUS, Martine URIAGE 20,3 19 19 19 19

38 --- POZO, Florent URIAGE 19,3 15 15 18 18

39 --- THERY, Gilbert URIAGE 17,7 14 14 17 17
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